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Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení Opt. š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

Sofa / kanape

100 3

A+
E+
V+
P+

198
206
194
198

96
96
96
96

92
92
92
92

Pohovka 3-místná 15563,- 16097,- 16573,- 17167,- 17701,- 18889,- 20137,-

100.1 3RA

A+
E+
V+
P+

198
206
194
198

96
96
96
96

92
92
92
92

Pohovka 3-místná s
relaxačním výsuvem

Plocha lůžka: 152 x 118 cm

21622,- 22156,- 22631,- 23225,- 23760,- 24948,- 26195,-

117 2,5

A+
E+
V+
P+

172
180
168
172

96
96
96
96

92
92
92
92

Pohovka 2,5-místná 14315,- 14791,- 15088,- 15800,- 16216,- 17464,- 18652,-

104 2

A+
E+
V+
P+

146
154
142
146

96
96
96
96

92
92
92
92

Pohovka 2-místná,
potažení zadní části 12771,- 13246,- 13603,- 14256,- 14672,- 15919,- 17107,-

108 2B

A+
E+
V+
P+

146
154
142
146

96
96
96
96

92
92
92
92

Pohovka 2-místná s
úložným prostorem,
potažení zadní části

13662,- 14315,- 14672,- 15088,- 15622,- 16810,- 18058,-

Křeslo

109 1

A+
E+
V+
P+

94
102
90
94

96
96
96
96

92
92
92
92

Křeslo, potažení zadní části 8969,- 9445,- 9623,- 10039,- 10336,- 10930,- 11583,-

Televizní křeslo / odpočinkové křeslo /

111 1SEHO

A+
E+
V+
P+

94
102
90
94

96
96
96
96

92
92
92
92

Křeslo s výsuvnou
podnožkou (48 x 72 cm),
potažení zadní části, není
možné na kolečkách

10870,- 11227,- 11642,- 12118,- 12355,- 12949,- 13603,-

112 1EVZ

A+
E+
V+
P+

94
102
90
94

96
96
96
96

92
92
92
92

Křeslo s vytahovacím
sedákem, potažení zadní
části

11999,- 12415,- 12593,- 13009,- 13365,- 13959,- 14553,-

600 TV1

A+
E+
V+
P+

90
98
86
90

105
105
105
105

100
97

100
97

TV-křeslo na kolečkách, s 1
motorem, synchronní
polohování opěráku a
sedáku, potažení zadní
části

20196,- 21325,- 22513,- 23760,- 24829,- 25423,- 26077,-

601 TV2

A+
E+
V+
P+

90
98
86
90

105
105
105
105

100
97

100
97

TV-křeslo na kolečkách s 2
motory, nezávislé
polohování opěráku a
sedáku, potažení zadní
části

26730,- 27918,- 28987,- 30175,- 31363,- 32017,- 32611,-
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602 TV3

A+
E+
V+
P+

90
98
86
90

105
105
105
105

100
97

100
97

TV-křeslo na kolečkách
s manuální startovací
pomůckou, potažení zadní
části

16454,- 17582,- 18711,- 19899,- 21087,- 21740,- 22334,-

603 TV4

A+
E+
V+
P+

90
98
86
90

105
105
105
105

100
97

100
97

TV-křeslo na kolečkách, s
funkcí pomoci při vstávání,
potažení zadní části

32967,- 34155,- 35284,- 36472,- 37541,- 38194,- 38788,-

604 TV5

A+
E+
V+
P+

90
98
86
90

105
105
105
105

100
97

100
97

TV-křeslo na kolečkách
manuální, potažení zadní
části

12415,- 13543,- 14731,- 15979,- 17048,- 17701,- 18295,-

Koncový prvek

200 3L 201 3R

A+
E+
V+
P+

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák s područkou vlevo
nebo vpravo 13484,- 14018,- 14494,- 14850,- 15444,- 16632,- 17879,-

206 2,5L 207 2,5R

A+
E+
V+
P+

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5-sedák s područkou
vlevo nebo vpravo 12533,- 13068,- 13484,- 13840,- 14494,- 15741,- 16929,-

208 2L 209 2R

A+
E+
V+
P+

127
131
125
127

96
96
96
96

92
92
92
92

2-sedák s područkou vlevo
nebo vpravo, potažení
zadní části

10870,- 11227,- 11642,- 12118,- 12355,- 13603,- 14791,-

212 2BL 213 2BR

A+
E+
V+
P+

127
131
125
127

96
96
96
96

92
92
92
92

2-sedák s úložným
prostorem a područkou
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

11405,- 11761,- 12177,- 12533,- 12890,- 14137,- 15325,-

218 1,5L 219 1,5R

A+
E+
V+
P+

101
105
99

101

96
96
96
96

92
92
92
92

1,5-sedák s područkou
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

8732,- 8969,- 9385,- 9623,- 9860,- 11048,- 12296,-

220 1,5BL 221 1,5BR

A+
E+
V+
P+

101
105
99

101

96
96
96
96

92
92
92
92

1,5-sedák s úložným
prostorem a područkou
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

9742,- 10217,- 10514,- 10870,- 11167,- 12415,- 13662,-

222 1L 223 1R

A+
E+
V+
P+

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
92

1-sedák s područkou vlevo
nebo vpravo, potažení
zadní části

7425,- 7781,- 8019,- 8316,- 8494,- 9742,- 10930,-

226 1BL 227 1BR

A+
E+
V+
P+

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
92

1-sedák s úložným
prostorem a područkou
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

8078,- 8375,- 8554,- 8851,- 9266,- 10454,- 11702,-
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230 1AL 231 1AR

A+
E+
V+
P+

75
79
73
75

96
96
96
96

92
92
92
92

1-sedák s výsuvnou
podnožkou (48x72 cm) a
područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní
části

10395,- 10692,- 10989,- 11464,- 11761,- 12949,- 14197,-

300 1OL 301 1OR
A+
E+
V+

75
79
73

96
96
96

160
160
160

Otoman pevný s
područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní
části - není možné na
designy P + -

11108,- 11583,- 11880,- 12236,- 12712,- 13959,- 15147,-

302 1OBL 303 1OBR
A+
E+
V+

75
79
73

96
96
96

160
160
160

Otoman rozkládací s
područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní
části - není možné na
designy P + -

12771,- 13246,- 13603,- 14256,- 14672,- 15919,- 17107,-

310 1ORXL 311 1ORXR A+
E+

75
79

96
96

160
160

Otoman s relaxačním
opěradlem a područkou
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části - není
možné na designy P + a
designy V + -

13781,- 14315,- 14731,- 15325,- 15860,- 17048,- 18295,-

338 CanL 339 CanR

A+
E+
V+
P+

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163

Kanape s područkou vlevo
nebo vpravo, potažení
zadní části

11108,- 11583,- 11880,- 12236,- 12712,- 13959,- 15147,-

340 CanFL 341 CanFR

A+
E+
V+
P+

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163

Kanape rozkládací s
područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní
části

13246,- 13721,- 14018,- 14375,- 14850,- 16097,- 17285,-

342 CanMoL 343 CanMoR

A+
E+
V+
P+

79
84
77
79

96
96
96
96

163
163
163
163

Kanape s motorem a
područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní
části, přestavitelný do
lůžkové polohy až 199 cm

23344,- 23819,- 24116,- 24473,- 24948,- 26195,- 27383,-

344 CanLRR 345 CanRRR

A+
E+
V+
P+

75
79
73
75

96
96
96
96

163
163
163
163

Kanape s relaxačním
opěradlem a područkou
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části,

14137,- 14553,- 14850,- 15206,- 15741,- 16929,- 18176,-
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556 AhoL 557 AhoR

A+
E+
V+
P+

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92

Přístavný taburet vlevo
nebo vpravo, potažení
zadní části -není možný
podhlavník-

3148,- 3208,- 3505,- 3623,- 3742,- 4930,- 6178,-

557.1 AhoXLL 557.2 AhoXLR

A+
E+
V+
P+

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92

Čtvercový přístavný tabure
vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části -není
možný podhlavník-

5227,- 5524,- 5821,- 6118,- 6415,- 7663,- 8851,-

557.3 AhoFXLL 557.4 AhoFXLR

A+
E+
V+
P+

62
62
62
62

96
96
96
96

92
92
92
92

Čtvercový přístavný
taburet rozkládací vlevo
nebo vpravo, potažení
zadní části -není možný
podhlavník-

7366,- 7663,- 7960,- 8257,- 8554,- 9801,- 10989,-

580 ARECL 581 ARECR

A+
E+
V+
P+

89
89
89
89

96
96
96
96

101
101
101
101

Zaoblené zakončení vlevo
nebo vpravo, potažení
zadní části -není možný
podhlavník- pokynu:
Výsuvné funkce v
kombinaci 1 EL u rohů
nejsou možné!

10751,- 11108,- 11524,- 11821,- 12236,- 13484,- 14672,-

Meziprvek

350 3EL

A+
E+
V+
P+

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák bez područek 11761,- 12236,- 12533,- 13009,- 13365,- 14553,- 15800,-

351 2,5EL

A+
E+
V+
P+

134
134
134
134

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5-sedák bez područek 11227,- 11702,- 12118,- 12415,- 12830,- 14078,- 15266,-

352 2EL

A+
E+
V+
P+

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
92

2-sedák bez područek,
potažení zadní části 8375,- 8554,- 8851,- 9266,- 9504,- 10692,- 11939,-

353 2ELB

A+
E+
V+
P+

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
92

2-sedák bez područek s
úložným prostorem,
potažení zadní části

9385,- 9623,- 9920,- 10336,- 10573,- 11821,- 13009,-

354 1,5EL

A+
E+
V+
P+

82
82
82
82

96
96
96
96

92
92
92
92

1,5-sedák bez područek,
potažení zadní části 6831,- 7009,- 7366,- 7722,- 7900,- 9088,- 10336,-

355 1,5ELB

A+
E+
V+
P+

82
82
82
82

96
96
96
96

92
92
92
92

1,5-sedák bez područek s
úložným prostorem,
potažení zadní části

8138,- 8375,- 8672,- 8910,- 9326,- 10514,- 11761,-

356 1EL

A+
E+
V+
P+

56
56
56
56

96
96
96
96

92
92
92
92

1-sedák bez područek,
potažení zadní části 5584,- 5762,- 5940,- 6178,- 6415,- 7663,- 8851,-

357 1ELB

A+
E+
V+
P+

56
56
56
56

96
96
96
96

92
92
92
92

1-sedák bez područek s
úložným prostorem,
potažení zadní části

6118,- 6356,- 6534,- 6712,- 6890,- 8138,- 9385,-
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Roh

401 SPE

A+
E+
V+
P+

87
87
87
87

96
96
96
96

87
87
87
87

Špičatý roh, potažení zadní
části 8969,- 9445,- 9623,- 10039,- 10336,- 11583,- 12771,-

411 ESPE

A+
E+
V+
P+

87
87
87
87

96
96
96
96

87
87
87
87

Čtvercový špičatý roh,
potažení zadní části 8969,- 9445,- 9623,- 10039,- 10336,- 11583,- 12771,-

415 ESPE22

A+
E+
V+
P+

87
87
87
87

96
96
96
96

87
87
87
87

Špičatý roh s 2 relaxačními
opěradly, potažení zadní
části -není možný
podhlavník-

13365,- 13721,- 14375,- 14731,- 15206,- 16454,- 17701,-

412 NE22

A+
E+
V+
P+

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107

Normální roh s 2
relaxačními opěradly,
potažení zadní části

13365,- 13721,- 14375,- 14731,- 15206,- 16454,- 17701,-

421 NE

A+
E+
V+
P+

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107

Normální roh, potažení
zadní části 10454,- 10514,- 11108,- 11405,- 11761,- 12949,- 14197,-

413 PEL22 414 PER22

A+
E+
V+
P+

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo, s 2 relaxačními
opěradly, potažení zadní
části, možné pouze v
kombinaci s trapézovým
příčným lůžkem

13603,- 14256,- 14672,- 15088,- 15622,- 16810,- 18058,-

403.1 PNEL 403.2 PNER

A+
E+
V+
P+

107
107
107
107

96
96
96
96

107
107
107
107

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo (3-dílný), potažení
zadní části; možné pouze v
kombinaci s trapézovým
příčným lůžkem

10692,- 10989,- 11464,- 11761,- 12177,- 13424,- 14612,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

446 3APL 447 3APR

A+
E+
V+
P+

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák s trapézovým
příčným lůžkem, područka
vlevo nebo vpravo, možné
pouze v kombinaci s
trapézovým rohem

Plocha lůžka: 118 x 226 cm

19602,- 20374,- 21028,- 21800,- 22334,- 23522,- 24770,-

448 3ELAPL 449 3ELAPR

A+
E+
V+
P+

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák s trapézovým
příčným lůžkem, bez
područek, možné pouze v
kombinaci s trapézovým
rohem

Plocha lůžka: 118 x 173 cm

14909,- 15266,- 15800,- 16573,- 16870,- 18117,- 19305,-
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450 3AL 451 3AR

A+
E+
V+
P+

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák s funkcí příčného
lůžka a područkou vlevo
nebo vpravo

Plocha lůžka: 118 x 205 cm

17167,- 17761,- 18355,- 18949,- 19661,- 20849,- 22097,-

452 2,5AL 453 2,5AR

A+
E+
V+
P+

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5-sedák s funkcí příčného
lůžka a područkou vlevo
nebo vpravo

Plocha lůžka: 118 x 179 cm

16038,- 16573,- 17167,- 17761,- 18355,- 19602,- 20790,-

454 3AEL

A+
E+
V+
P+

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák s funkcí příčného
lůžka, bez područek

Plocha lůžka: 118 x 152 cm

15563,- 16097,- 16573,- 17167,- 17701,- 18889,- 20137,-

455 2,5AEL

A+
E+
V+
P+

134
134
134
134

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5-sedák s funkcí příčného
lůžka, bez područek

Plocha lůžka: 118 x 126 cm

14553,- 14969,- 15503,- 16038,- 16513,- 17761,- 18949,-

482 2AEL

A+
E+
V+
P+

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
92

2-sedák s funkcí příčného
lůžka, bez područek

Plocha lůžka: 118 x 100 cm

13840,- 14494,- 14850,- 15444,- 16038,- 17226,- 18473,-

458 2,5APL 459 2,5APR

A+
E+
V+
P+

153
157
151
153

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5-sedák s trapézovým
příčným lůžkem, područka
vlevo nebo vpravo, možné
pouze v kombinaci s
trapézovým rohem

Plocha lůžka: 118 x 200 cm

18652,- 19424,- 20018,- 20790,- 21384,- 22631,- 23879,-

462 2,5ELAPL 463 2,5ELAPR

A+
E+
V+
P+

134
134
134
134

96
96
96
96

92
92
92
92

2,5-sedák s trapézovým
příčným lůžkem, bez
područek, možné pouze v
kombinaci s trapézovým
rohem

Plocha lůžka: 118 x 147 cm

14434,- 14791,- 15325,- 15919,- 16394,- 17642,- 18830,-

464 2ELAPL 465 2ELAPR

A+
E+
V+
P+

108
108
108
108

96
96
96
96

92
92
92
92

2-sedák s trapézovým
příčným lůžkem, bez
područek, možné pouze v
kombinaci s trapézovým
rohem

Plocha lůžka: 118 x 121 cm

13840,- 14494,- 14850,- 15444,- 16038,- 17226,- 18473,-
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500 3LÄ

A+
E+
V+
P+

198
206
194
198

96
96
96
96

92
92
92
92

Pohovka 3-místná s
podélným lůžkem

Plocha lůžka: 142 x 200 cm

26730,- 27740,- 28690,- 29581,- 30472,- 31660,- 32908,-

501 3LÄL 502 3LÄR

A+
E+
V+
P+

179
183
177
179

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák s podélným
lůžkem a područkou vlevo
nebo vpravo

Plocha lůžka: 142 x 200 cm

24295,- 25126,- 26077,- 26730,- 27621,- 28868,- 30116,-

503 3ELLÄ

A+
E+
V+
P+

160
160
160
160

96
96
96
96

92
92
92
92

3-sedák bez područek s
podélným lůžkem

Plocha lůžka: 142 x 200 cm

22275,- 23047,- 23819,- 24710,- 25364,- 26611,- 27859,-

Taburet

650 PHO

A+
E+
V+
P+

58
58
58
58

44
45
45
45

58
58
58
58

Vhodný taburet s trvalým
čalouněním, pouze se
sedákem z polyeterové
pěny

6118,- 6534,- 6831,- 7128,- 7722,- 8019,- 8316,-

651 PKHO

A+
E+
V+
P+

58
58
58
58

44
45
45
45

58
58
58
58

Vhodný taburet s
výklopem, pouze se
sedákem z polyeterové
pěny

6475,- 6831,- 7069,- 7722,- 8019,- 8316,- 8613,-

644 XXL Ho

A+
E+
V+
P+

108
108
108
108

45
45
45
45

58
58
58
58

Vhodný velký taburet
s trvalým čalouněním,
pouze se sedákem z
polyeterové pěny

8851,- 9148,- 9504,- 9801,- 10098,- 10395,- 10692,-

645 XXL HoF

A+
E+
V+
P+

108
108
108
108

45
45
45
45

58
58
58
58

Vhodný velký taburet s
výklopem, pouze se
sedákem z polyeterové
pěny

10989,- 11345,- 11642,- 11939,- 12236,- 12533,- 12830,-

656 GHO

A+
E+
V+
P+

58
58
58
58

44
44
44
44

58
58
58
58

Universální taburet s
výklopem, nožičky plastový
kluzák, 58 x 58 cm; pouze
se sedákem z polyeterové
pěny, za příplatek dotupný
i na kolečkách

3683,- 3802,- 3980,- 4099,- 4217,- 4514,- 4811,-

657 Taburet 47 x 47

A+
E+
V+
P+

47
47
47
47

40
40
40
40

47
47
47
47

Universální taburet s
výklopem, nožičky plastový
kluzák, 47 x 47 cm; pouze
se sedákem z polyeterové
pěny, za příplatek dotupný
i na kolečkách

2732,- 2851,- 2911,- 2970,- 3148,- 3445,- 3742,-
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Opěrka hlavy

698
Podhlavník Premium

PKS

A+
E+
V+
P+

50
50
50
50

28
28
28
28

23
23
23
23

Komfortní podhlavník s
nastavitelnou výškou a
sklonem (volitelně v hlavní
nebo korpusové látce) vč.
Pouzder; Podhlavníky
nelze objednat u
přístavního taburetu a
zaobleného zakončení

3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,-

653 KS

A+
E+
V+
P+

48
48
54
46 22 15

Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem
(volitelně v hlavní nebo
korpusové látce) vč.
Pouzder

1663,- 1782,- 1841,- 1960,- 2020,- 2198,- 2376,-

700.1
Príplatek

KS-predvrtání

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez
podhlavníku* (volitelně
pro každou pozici
podhlavníku)
Doobjednávky nutno uvést
umístění! (Sledujte
označení u jednotlivých
elementů)

1247,- 1247,- 1247,- 1247,- 1247,- 1247,- 1247,-

Poduška

715 Polštár 40 x 40

A+
E+
V+
P+

40
40
40
40

40
40
40
40

Polštář 297,- 356,- 416,- 475,- 535,- 713,- 891,-

716 Polštár 50 x 50

A+
E+
V+
P+

50
50
50
50

50
50
50
50

Polštář 594,- 653,- 713,- 772,- 832,- 1069,- 1247,-

717 Polštár malý kulatý

A+
E+
V+
P+

40
40
40
40

40
40
40
40

Polštář malý kulatý 297,- 356,- 416,- 475,- 535,- 713,- 891,-

718 Lounge - polštár

A+
E+
V+
P+

50
50
50
50

50
50
50
50

Lounge - polštář s výplní z
peří 1307,- 1307,- 1307,- 1307,- 1307,- 1307,- 1307,-

720 Polštár Feel

A+
E+
V+
P+

35
35
35
35

16
16
16
16

33
33
33
33

Polštář Feel 1307,- 1366,- 1366,- 1426,- 1426,- 1604,- 1782,-
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721 Polštár na podrucku

A+
E+
V+
P+

23
23
23
23

15
15
15
15

50
50
50
50

Opěrka ruky 1307,- 1485,- 1604,- 1782,- 1901,- 2079,- 2257,-

722 Operadlo (hranaté)

A+
E+
V+
P+

18
18
18
18

15
15
15
15

50
50
50
50

Opěradlo (hranaté) 1307,- 1485,- 1604,- 1782,- 1901,- 2079,- 2257,-

Příslušenství / drobné díly

723
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem 2851,- 3208,- 3564,- 3861,- 4217,- 4514,- 4811,-

724
Príplatek za potažení

zad
Příplatek za potažení zadní
části 2970,- 3208,- 3386,- 3564,- 3683,- 3980,- 4277,-

725
Príplatek prvek s

kolecky

Příplatek za
kolečka pro křeslo / taburet
výška: 3,8cm
výška sedáku odchylné
rozměry
plast s orámováním z tvrdé
gumy

535,- 535,- 535,- 535,- 535,- 535,- 535,-
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